UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 02 năm 2020

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

113/TTr-SVHTTDL ngày 13/02/2020 về việc đề nghị ban hành Quyết định

thành lập Ban Tổ chức và Kế hoạch tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao

cho mọi người và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2020; số

139/TTr-SVHTTDL về đề nghị thành lập Ban Chỉ đạo, ban hành Kế hoạch tổ

chức Giải vô địch quốc gia Marthon và cự ly dài báo Tiền Phong lần thứ 61

năm 2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Do tình hình dịch Covid-19 diễn biến phức tạp ở các nước lân cận,

UBND tỉnh thống nhất chưa ban hành các Kế hoạch và công tác tổ chức điều

hành các hoạt động nêu trên. Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch theo dõi

sát diễn biến tình hình dịch Covid-19 để chủ động tham mưu UBND tỉnh ban

hành các văn bản chỉ đạo tổ chức thực hiện vào thời điểm thích hợp.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Tiền Phong;

- VPUB: C,PCVP(KGVX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt809).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-28T08:50:26+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-28T09:43:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-28T09:43:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature